[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__19.11.2021___

                                                     №_649-п__

пгт. Пойковский
                                    О сносе самовольной постройки

В соответствии со статьей 222 Гражданского кодекса Российской Федерации,
протоколом комиссии по вопросам принятия решения о сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с предельными параметрами разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 18.11.2021:
1. Снести самовольную посройку – строение 38, расположенную по адресу:
ХМАО-Югра, муниципальный район Нефтеюганский, городское поселение Пойковский, поселок городского типа Пойковский, территория ПДРСУ, в кадастровом квартале 86:08:0020301 в соответствии с установленными требованиями действующего законодательства о сносе объектов капитального строительства.

2. Снос осуществить лицам, которые создали или возвели самовольную постройку:
Мастерских Аллу Васильевну;

Бешенцеву Наилю Салаватовну;

Калина Елену Салаватовну в срок не позднее 1 октября 2022 года.
3. Отделу градостроительства и землепользования (Хмельницкой Т.А.) в течении семи рабочих дней со дня принятия настоящего постановления направить копию постановления лицам, указанным в п.2.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городское поселение Пойковский.

5.  Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

6.  Контроль за выполнением постановления оставить за собой.
И.о.Главы городского поселения
        И.С.Бородина